АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «САЛЮТ»

г.БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                                     №126/8 -од

Об определении численности обучающихся

На основании заключѐнных договоров с родителями (законными

представителями) воспитанников МБДОУ д/с №17 в соответствие с возрастными

и индивидуальными особенностями дошкольников п р и к а з ы в а ю :

Определить на 2024-2025 учебный год следующее распределение

контингента воспитанников по группам для получения образования по

образовательным программам дошкольного образования:

№ Возрастная группа Номер

группы

Количество

детей

По

нормативу

1.  Первая младшая (для детей раннего

возраста)

№1 23 20

2.  Вторая младшая №2 29 25

3.  Подготовительная    №3 34 26

4.  Средняя  №5 12 10

5.  Средняя  №6 25 27

6.  Старшая  №7 24 26

7.  Компенсирующая  №4 32 27

8.  Компенсирующая  №8 7 10

9.  Группа кратковременного

пребывания

 22 15

 ИТОГО  208 186

Заведующий МБДОУ д/с №17                                                                В.В.Бледай